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A 1697/kultur  

 

Käsittelijä Osaaminen ja kulttuuri Pohjolassa -valiokunta 
 

Osaaminen ja kulttuuri Pohjolassa -valiokunta mietintö 

jäsenehdotuksesta, 

joka koskee pohjoismaista yhteistyötä audionomipalvelujen saatavuuden 
parantamiseksi 

Ehdotus 

Osaaminen ja kulttuuri Pohjolassa -valiokunta ehdottaa, että 

Pohjoismaiden neuvosto suosittaa Pohjoismaiden ministerineuvostolle, 

että se ei jatka pohjoismaista yhteistyötä audionomipalvelujen saatavuuden 

parantamiseksi (A 1697/kultur) koskevan jäsenehdotuksen käsittelyä. 

Taustaa 
Keskiryhmä ehdottaa, että  

Pohjoismaiden neuvosto suosittaa Pohjoismaiden ministerineuvostolle,  

että se edistää audionomien koulutusta.  

että se edistää audionomin ammattipätevyyden tunnustamista kaikissa Poh-
joismaissa. 

 
 

Valiokunta käsitteli keskiryhmän ehdotusta A 1697/kultur, joka koskee pohjoismaista 
yhteistyötä audionomipalvelujen saatavuuden parantamiseksi, ensimmäistä kertaa 
kokouksessaan 25. tammikuuta Oslossa. Saadakseen lisätietoa siitä, mitä maissa teh-
dään tällä alueella, valiokunta antoi sihteeristölle tehtäväksi lähettää kirjallisen kysy-
myksen E 8/2017 valiokunnan nimissä Pohjoismaiden hallituksille. 
 

Pohjoismaiden hallituksia pyydettiin vastaamaan seuraaviin kysymyksiin:  

 Miltä audionomikoulutuksen opiskelupaikkatilanne näyttää Pohjoismaissa? 

 Mikäli opiskelupaikkoja ei ole tarpeeksi, mitä tehdään niiden lisäämiseksi?  

 Mitä Pohjoismaissa tehdään tulevien korkeakoulu- ja yliopisto-opiskelijoiden 
huomion kiinnittämiseksi siihen, että audionomeista on pulaa? 

 Mitä Pohjoismaissa tehdään audionomien ammattipätevyyksien automaatti-
sen hyväksymisen edistämiseksi?  

 
Vastaukset tulivat 28. huhtikuuta 2017, ja Pohjoismaiden ministerineuvoston puheen-
johtajamaa Norja on koordinoinut ne. Saatekirjeessä kerrotaan, että vastauksia ei ole 
saatu Islannista, Färsaarilta ja Ahvenanmaalta. 
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Vastauksista käy ilmi seuraavaa: 

 yliopistot arvioivat itse opiskelupaikkojen määrän ja sen, mitä koulutuksia 

tarjotaan 

 tällä hetkellä audionomien opiskelupaikoista ei ole pulaa 

 yliopistot tekevät jatkuvasti työtä sen eteen, että opiskelijoille tarjotaan tie-

toa sekä sähköisesti että henkilökohtaisesti eri ammattien työmarkkinoiden 

kehityksestä 

 maat ovat tietoisia siitä, että tarve tulee lisääntymään väestön ikääntyessä, 

ja opiskelupaikkojen määrää tarkistetaan tarpeen mukaan. 

 

Pohjoismaiden ministerineuvostolla ei ole vaikutusvaltaa siihen, miten yliopistot so-

peuttavat opiskelupaikkojaan. Tutkintojen automaattisen tunnustamisen osalta vii-

tataan ammattipätevyyden tunnustamista koskevaan direktiiviin. Tiedossa ei ole 

aloitteita audionomin ammatin lisäämiseksi niiden seitsemän ammatin rinnalle, joi-

den ammattipätevyydet tunnustetaan automaattisesti. Maiden välillä tehdään jatku-

vaa yhteistyötä tunnustamisprosessin yksinkertaistamiseksi muun muassa pohjois-

maisen NORRIC-viranomaisverkoston kautta, joka pyrkii kehittämään ja tehosta-

maan ulkomaisten koulutusten tunnustamiseksi tehtävää työtä.  

 

Valiokunnan näkemykset 

Kirjalliseen kysymykseen E 8/2017 saatujen vastausten pohjalta Osaaminen ja kult-

tuuri Pohjolassa -valiokunta ehdottaa, että Pohjoismaiden neuvosto ei jatka jäseneh-

dotuksen A 1697/kultur käsittelyä. 

 

Helsingissä 27. kesäkuuta 2017 
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